广西培贤国际职业学院

教务处文件

桂培贤院教〔2022〕1号

关于军人教育学院2021级黎振深等60名学生转
专业结果的公示

军人教育学院：

教务处于2022年1月6日完成了对军人教育学院2021级学生转

专业的审核工作。经军人教育学院核实，教务处审核，现将黎振

深等60名转专业学生名单进行公示。

对公示内容如有异议者，自公示之日起5个工作日内，可通过

电话，电子邮件或书面形式向教务处实名反映。

教务处联系方式电话：0776-2630556

邮箱:teachers@peixianedu.cn

附件：军人教育学院2021级转专业学生名单

   教  务  处

                                       2022年1月6日

附件

军人教育学院2021级转专业学生名单

序号 姓名 学号 原所在专业 拟转入专业

1 黎振深 pxad21132984 电子商务 汽车技术服务与营销

2 苏家彪 pxad21132686 电子商务 建设工程管理

3 曹显庆 pxad21132777 电子商务 工程造价

4 李波 pxad21132379 电子商务 工商企业管理

5 吕日凡 pxad21132208 电子商务 建设工程管理

6 叶柳强 pxad21132868 电子商务 工商企业管理

7 邓翔 pxad21132514 动漫制作技术 建筑室内设计

8 王筠 pxad21132219 动漫制作技术 金融科技应用

9 何庭浩 pxad21132393 动漫制作技术 人力资源管理

10 梁基强 pxfd21132152 动漫制作技术 建筑室内设计

11 谢镇蔚 pxed21132683 动漫制作技术 建筑室内设计

12 许顺勇 pxad21132473 动漫制作技术 无人机应用技术

13 甘海彬 pxad21132932 动漫制作技术 建筑室内设计

14 李玉群 pxad21132126 高速铁路客运服务 无人机应用技术

15 蒲明海 pxad21132402 工程造价 建设工程管理

16 何可璋 pxad21132183 工商企业管理 网络营销与直播电商

17 黄成兴 pxad21132561 工商企业管理 电子商务

18 吴聪桂 pxad21132701 国际商务 工商企业管理

19 李海锋 pxad21132319 建设工程管理 市场营销

20 李伟平 pxad21132993 建设工程管理 工程造价

21 卢铭勇 pxad21132699 建设工程管理 现代物流管理

22 潘杯纯 pxad21132575 建设工程管理 工商企业管理

23 庞建星 pxad21132842 建设工程管理 工商企业管理

24 王磊 pxad21132864 建设工程管理 无人机应用技术

25 韦云耀 pxad21132216 建设工程管理 无人机应用技术

26 吴以健 pxad21132729 建设工程管理 金融科技应用

27 张胜潮 pxad21132406 建设工程管理 无人机应用技术

28 莫剑尘 pxad21132160 建筑室内设计 工商企业管理

29 卢荣官 pxad21132169 建筑室内设计 人力资源管理

30 彭畤榕 pxad21132087 建筑室内设计 工商企业管理

31 陆官 pxad21132946 建筑室内设计 工程造价

32 覃海靓 pxud21132793 酒店管理与数字化运营 工商企业管理

33 罗德朵 pxad21132275 汽车技术服务与营销 建设工程管理

34 蒙佳滨 pxad21132132 汽车技术服务与营销 现代物流管理

35 韦文聪 pxad21132120 全媒体广告策划与营销 建筑室内设计

36 甘雄旭 pxad21133004 全媒体广告策划与营销 网络营销与直播电商

37 蓝杰 pxad21133027 人力资源管理 建筑室内设计

38 余其猛 pxad21132663 人力资源管理 大数据与会计

39 杨仕航 pxad21132839 市场营销 大数据技术

40 卢顺明 pxad21132383 市场营销 无人机应用技术

41 黄朝江 pxed21132164 市场营销 工商企业管理

42 姚文飞 pxad21132738 市场营销 大数据技术

43 向达旺 pxad21132373 市场营销 建设工程管理

44 黄清龙 pxad21132947 网络营销与直播电商 建筑室内设计

45 方学伟 pxed21132810 网络营销与直播电商 建筑室内设计

46 赵世富 pxad21132368 无人机应用技术 人力资源管理

47 黄德焕 pxed21132279 无人机应用技术 人力资源管理

48 凌维波 pxad21132295 现代物流管理 人力资源管理

49 宁善谊 pxld21132277 眼视光仪器技术 大数据与会计

50 许典禄 pxad21132668 眼视光仪器技术 汽车技术服务与营销

51 李秋杨 pxed21132222 眼视光仪器技术 大数据与会计

52 卢心德 pxad21132950 眼视光仪器技术 建设工程管理

53 黄仕和 pxad21132721 智能产品开发与应用 人力资源管理

54 陆涛 pxad21132828 智能产品开发与应用 金融科技应用

55 樊泳君 pxud21132694 智能产品开发与应用 网络营销与直播电商

56 覃文章 pxzd21132196 智能产品开发与应用 建筑室内设计

57 覃文豪 pxad21133030 智能产品开发与应用 工商企业管理

58 赵东 pxad21132522 智能产品开发与应用 大数据技术

59 石志雄 pxad21132196 智能产品开发与应用 无人机应用技术

60 颜强生 pxad21132207 智能产品开发与应用 汽车技术服务与营销